
COUP DE JARNAC DM13
FLEURET DAMES M13
ST GERMAIN EN LAYE
LE 19 NOVEMBRE 2023

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 55 tireuses)

page 1/2

nom prénom club

ACHCHAQ Yasmine CE ST NOM
BAKLOUTI Yara SURESNES CE
BALAY Philomène MONTIGNY RI
BESSY Cyann LE PECQ US
BLANCHARD Sophie VERSAILLES
BOUSSAADA Salima ST GERMAIN E

BRUNET Isia VERSAILLES
CALLÉ Margot PARIS ES
DE POMMEREAU Anouchka SEVRES JE
DELAROQUE Emma ST GERMAIN E
DORE Capucine SURESNES CE
ELBOGHDADI Lila PARIS NORD
EVSTROPOVA Nika Anna VERSAILLES
FAUCHERET BISMUTH Ilana PARIS ST FRA
FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY
GHARBI Sabrina BLR92
GHESQUIERE Augustine ST CLOUD
GUEDES Lucine VERSAILLES
GUILLOU Annael RUEIL MALMAI
JIANG Lilou BLR92
KANIS Manon BLR92
KLINGE Agathe ETAMPES MDF
LASSALLE Lexie VAL D ORGE
LAUZIER Jeanne CE ST NOM
LESSINGER-MAGOIS Dolène CE ST NOM
LEUCK Eugénie LE PECQ US
LEVERT Chloe SURESNES CE
LIU Angela LE PECQ US
LLOYD Bianca PARIS RCF
MALAVENDA Flavia VAL D ORGE
MANSOURI Miriam RUEIL MALMAI
MARCEL VU Elisa PARIS CEP
MARIES Eleonore ST GERMAIN E
MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA
MIRAULT-DUMESNIL Zoe VERSAILLES
NAPOLITANO Fiona PARIS NORD
NIO Naïs MENUCOURT E
PARIS SANGARE Inaya MONTIGNY RI
PETIT Mathilde MENNECY
PIERRAIN Lauryne ASMB ESCRIM
RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE
ROBINET Lea ANTONY
RYDER Julia LE PECQ US
SAINT-MARTIN Tahina MONTIGNY RI
SIBILLE Heloise VAL D ORGE
SORBE-SAAVEDRA Nina PARIS SUFFRE
TAIPINA Julia MENNECY
THEBAUD GEAY Stella ASMB ESCRIM
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nom prénom club

TONG Chloé RUEIL MALMAI
TRONCHE Alix ST GERMAIN E
VALLA Josephine PARIS NORD
VAN ACKER Clemence VERSAILLES
VERVERT POMBO Thiya SURESNES CE
WANG Flora BLR92
YEBOUE Assia VAL D ORGE
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COUP DE JARNAC DM13
FLEURET DAMES M13
ST GERMAIN EN LAYE
LE 19 NOVEMBRE 2023

Formule de la compétition
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55 tireuses

1 tour de poules

55 tireuses
8 poules (7 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : clubs
54 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 54 tireuses

Tableau direct
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COUP DE JARNAC DM13
FLEURET DAMES M13
ST GERMAIN EN LAYE
LE 19 NOVEMBRE 2023

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1    12:25    Piste 10
Arbitre: BOULAY Emilien  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
SIBILLE Heloise VAL D ORGE  X  1  1  1  V  1 0.200 -8 8 5
LESSINGER-MAGOIS Dolè CE ST NOM  A  A  A  A  A  A DNF
KANIS Manon BLR92  V  X  V  3  V  V 0.800 13 19 2
FAUCHERET BISMUTH Ila PARIS ST FR  V  X  1  0  V  V 0.600 3 13 3
PIERRAIN Lauryne ASMB ESCRI  V  X  V  V  V  V 1.000 15 20 1
GUILLOU Annael RUEIL MAL  0  X  0  1  1  1 0.000 -17 3 6
TAIPINA Julia MENNECY  V  X  0  0  0  V 0.400 -6 8 4

Poule No 2    12:25    Piste 11
Arbitre: PETIT DIT DARIEL Mina  BLR92

V/M ind. TD rg
SORBE-SAAVEDRA Nina PARIS SUFFR  V  2  V  1  2  1 0.333 -3 14 5
PARIS SANGARE Inaya MONTIGNY  0  0  2  1  0  2 0.000 -19 5 7
DE POMMEREAU Anouchk SEVRES JE  V  V  V  0  V  V 0.833 9 20 2
NAPOLITANO Fiona PARIS NORD  1  V  2  0  3  1 0.167 -11 11 6
FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY  V  V  V  V  2  V 0.833 13 22 1
VAN ACKER Clemence VERSAILLES  V  V  1  V  V  0 0.667 2 17 4
KLINGE Agathe ETAMPES M  V  V  2  V  3  V 0.667 9 21 3

Poule No 3    12:25    Piste 12
Arbitre: BROUSS Lucca  HOUILLES GO

V/M ind. TD rg
VALLA Josephine PARIS NORD  V  V  0  3  2  0 0.333 -6 13 5
NIO Naïs MENUCOUR  2  2  2  3  1  V 0.167 -8 14 6
MARIES Eleonore ST GERMAIN  1  V  1  1  0  0 0.167 -15 7 7
MIRAULT-DUMESNIL Zoe VERSAILLES  V  V  V  3  3  1 0.500 4 19 4
TONG Chloé RUEIL MAL  V  V  V  V  1  1 0.667 0 18 3
BALAY Philomène MONTIGNY  V  V  V  V  V  1 0.833 10 21 2
PETIT Mathilde MENNECY  V  2  V  V  V  V 0.833 15 22 1

Poule No 4    12:25    Piste 13
Arbitre: DELGAL Paul  ANTONY

V/M ind. TD rg
MAUGER Louise Anne PARIS ST FR  0  V  V  V  V  V 0.833 9 20 2
MARCEL VU Elisa PARIS CEP  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
TRONCHE Alix ST GERMAIN  1  0  2  1  1  2 0.000 -17 7 7
MANSOURI Miriam RUEIL MAL  2  0  V  V  3  2 0.333 -5 15 5
LEUCK Eugénie LE PECQ US  1  1  V  2  3  V 0.333 -5 15 5
ELBOGHDADI Lila PARIS NORD  1  1  V  V  V  1 0.500 -4 15 4
LEVERT Chloe SURESNES C  2  2  V  V  3  V 0.500 2 19 3
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LE 19 NOVEMBRE 2023

Poules, tour No 1
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Poule No 5    12:25    Piste 14
Arbitre: FORCADE Rowan  RUEIL MALMAI

V/M ind. TD rg
LIU Angela LE PECQ US  0  2  1  V  2  0 0.167 -11 9 6
WANG Flora BLR92  V  3  1  V  2  V 0.500 6 18 4
CALLÉ Margot PARIS ES  V  V  2  V  0  V 0.667 2 18 3
BRUNET Isia VERSAILLES  V  V  V  V  2  V 0.833 14 22 2
BOUSSAADA Salima ST GERMAIN  0  0  2  0  0  0 0.000 -22 2 7
RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
DORE Capucine SURESNES C  V  0  1  0  V  3 0.333 -4 12 5

Poule No 6    12:25    Piste 15
Arbitre: RACAPE Leonardo  PARIS CEP

V/M ind. TD rg
BLANCHARD Sophie VERSAILLES  V  0  0  V  0  V 0.500 -6 12 4
THEBAUD GEAY Stella ASMB ESCRI  2  2  3  V  1  V 0.333 -4 16 5
LLOYD Bianca PARIS RCF  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
BESSY Cyann LE PECQ US  V  V  1  V  0  V 0.667 3 17 3
VERVERT POMBO Thiya SURESNES C  2  2  3  3  3  V 0.167 -6 17 6
LASSALLE Lexie VAL D ORGE  V  V  2  V  V  V 0.833 14 22 2
LAUZIER Jeanne CE ST NOM  2  2  1  0  3  0 0.000 -16 8 7

Poule No 7    12:25    Piste 16
Arbitre: PERNOT Emilie  PARIS ES

V/M ind. TD rg
GHARBI Sabrina BLR92  3  V  V  V  V  V 0.833 10 23 2
EVSTROPOVA Nika Anna VERSAILLES  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
SAINT-MARTIN Tahina MONTIGNY  0  2  3  1  V  V 0.333 -4 14 4
ACHCHAQ Yasmine CE ST NOM  1  1  V  3  3  3 0.167 -8 15 7
ROBINET Lea ANTONY  3  3  V  V  3  V 0.500 5 21 3
RYDER Julia LE PECQ US  3  0  1  V  V  1 0.333 -9 13 5
MALAVENDA Flavia VAL D ORGE  2  0  1  V  0  V 0.333 -9 11 6

Poule No 8    12:25    Piste 17
Arbitre: LOISON-YA Eytan  LE PECQ US

V/M ind. TD rg
YEBOUE Assia VAL D ORGE  V  2  2  V  V 0.600 2 16 4
GUEDES Lucine VERSAILLES  0  0  2  3  2 0.000 -13 7 6
GHESQUIERE Augustine ST CLOUD  V  V  3  V  3 0.600 8 18 3
DELAROQUE Emma ST GERMAIN  V  V  V  V  0 0.800 2 16 2
JIANG Lilou BLR92  3  V  0  3  3 0.200 -6 13 5
BAKLOUTI Yara SURESNES C  3  V  V  V  V 0.800 7 19 1
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COUP DE JARNAC DM13
FLEURET DAMES M13
ST GERMAIN EN LAYE
LE 19 NOVEMBRE 2023

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 55 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 MARCEL VU Elisa PARIS CEP 1.000 20 24
2 EVSTROPOVA Nika Anna VERSAILLES 1.000 15 24
2 LLOYD Bianca PARIS RCF 1.000 15 24
2 RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE 1.000 15 24
5 PIERRAIN Lauryne ASMB ESCRIM 1.000 15 20
6 PETIT Mathilde MENNECY 0.833 15 22
7 BRUNET Isia VERSAILLES 0.833 14 22
7 LASSALLE Lexie VAL D ORGE 0.833 14 22
9 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY 0.833 13 22

10 GHARBI Sabrina BLR92 0.833 10 23
11 BALAY Philomène MONTIGNY RI 0.833 10 21
12 DE POMMEREAU Anouchka SEVRES JE 0.833 9 20
12 MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA 0.833 9 20
14 KANIS Manon BLR92 0.800 13 19
15 BAKLOUTI Yara SURESNES CE 0.800 7 19
16 DELAROQUE Emma ST GERMAIN E 0.800 2 16
17 KLINGE Agathe ETAMPES MDF 0.667 9 21
18 BESSY Cyann LE PECQ US 0.667 3 17
19 CALLÉ Margot PARIS ES 0.667 2 18
20 VAN ACKER Clemence VERSAILLES 0.667 2 17
21 TONG Chloé RUEIL MALMAI 0.667 0 18
22 GHESQUIERE Augustine ST CLOUD 0.600 8 18
23 FAUCHERET BISMUTH Ilan PARIS ST FRA 0.600 3 13
24 YEBOUE Assia VAL D ORGE 0.600 2 16
25 WANG Flora BLR92 0.500 6 18
26 ROBINET Lea ANTONY 0.500 5 21
27 MIRAULT-DUMESNIL Zoe VERSAILLES 0.500 4 19
28 LEVERT Chloe SURESNES CE 0.500 2 19
29 ELBOGHDADI Lila PARIS NORD 0.500 -4 15
30 BLANCHARD Sophie VERSAILLES 0.500 -6 12
31 TAIPINA Julia MENNECY 0.400 -6 8
32 SORBE-SAAVEDRA Nina PARIS SUFFRE 0.333 -3 14
33 THEBAUD GEAY Stella ASMB ESCRIM 0.333 -4 16
34 SAINT-MARTIN Tahina MONTIGNY RI 0.333 -4 14
35 DORE Capucine SURESNES CE 0.333 -4 12
36 LEUCK Eugénie LE PECQ US 0.333 -5 15
36 MANSOURI Miriam RUEIL MALMAI 0.333 -5 15
38 VALLA Josephine PARIS NORD 0.333 -6 13
39 RYDER Julia LE PECQ US 0.333 -9 13
40 MALAVENDA Flavia VAL D ORGE 0.333 -9 11
41 JIANG Lilou BLR92 0.200 -6 13
42 SIBILLE Heloise VAL D ORGE 0.200 -8 8
43 VERVERT POMBO Thiya SURESNES CE 0.167 -6 17
44 ACHCHAQ Yasmine CE ST NOM 0.167 -8 15
45 NIO Naïs MENUCOURT E 0.167 -8 14
46 NAPOLITANO Fiona PARIS NORD 0.167 -11 11
47 LIU Angela LE PECQ US 0.167 -11 9
48 MARIES Eleonore ST GERMAIN E 0.167 -15 7
49 GUEDES Lucine VERSAILLES 0.000 -13 7
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rg nom prénom club V/M ind. TD

50 LAUZIER Jeanne CE ST NOM 0.000 -16 8
51 TRONCHE Alix ST GERMAIN E 0.000 -17 7
52 GUILLOU Annael RUEIL MALMAI 0.000 -17 3
53 PARIS SANGARE Inaya MONTIGNY RI 0.000 -19 5
54 BOUSSAADA Salima ST GERMAIN E 0.000 -22 2

LESSINGER-MAGOIS Dolèn CE ST NOM dnf
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COUP DE JARNAC DM13
FLEURET DAMES M13
ST GERMAIN EN LAYE
LE 19 NOVEMBRE 2023

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 54 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 MARCEL VU Elisa PARIS CEP 1.000 20 24
2 EVSTROPOVA Nika Anna VERSAILLES 1.000 15 24
2 LLOYD Bianca PARIS RCF 1.000 15 24
2 RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE 1.000 15 24
5 PIERRAIN Lauryne ASMB ESCRIM 1.000 15 20
6 PETIT Mathilde MENNECY 0.833 15 22
7 BRUNET Isia VERSAILLES 0.833 14 22
7 LASSALLE Lexie VAL D ORGE 0.833 14 22
9 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY 0.833 13 22

10 GHARBI Sabrina BLR92 0.833 10 23
11 BALAY Philomène MONTIGNY RI 0.833 10 21
12 DE POMMEREAU Anouchka SEVRES JE 0.833 9 20
12 MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA 0.833 9 20
14 KANIS Manon BLR92 0.800 13 19
15 BAKLOUTI Yara SURESNES CE 0.800 7 19
16 DELAROQUE Emma ST GERMAIN E 0.800 2 16
17 KLINGE Agathe ETAMPES MDF 0.667 9 21
18 BESSY Cyann LE PECQ US 0.667 3 17
19 CALLÉ Margot PARIS ES 0.667 2 18
20 VAN ACKER Clemence VERSAILLES 0.667 2 17
21 TONG Chloé RUEIL MALMAI 0.667 0 18
22 GHESQUIERE Augustine ST CLOUD 0.600 8 18
23 FAUCHERET BISMUTH Ilan PARIS ST FRA 0.600 3 13
24 YEBOUE Assia VAL D ORGE 0.600 2 16
25 WANG Flora BLR92 0.500 6 18
26 ROBINET Lea ANTONY 0.500 5 21
27 MIRAULT-DUMESNIL Zoe VERSAILLES 0.500 4 19
28 LEVERT Chloe SURESNES CE 0.500 2 19
29 ELBOGHDADI Lila PARIS NORD 0.500 -4 15
30 BLANCHARD Sophie VERSAILLES 0.500 -6 12
31 TAIPINA Julia MENNECY 0.400 -6 8
32 SORBE-SAAVEDRA Nina PARIS SUFFRE 0.333 -3 14
33 THEBAUD GEAY Stella ASMB ESCRIM 0.333 -4 16
34 SAINT-MARTIN Tahina MONTIGNY RI 0.333 -4 14
35 DORE Capucine SURESNES CE 0.333 -4 12
36 LEUCK Eugénie LE PECQ US 0.333 -5 15
36 MANSOURI Miriam RUEIL MALMAI 0.333 -5 15
38 VALLA Josephine PARIS NORD 0.333 -6 13
39 RYDER Julia LE PECQ US 0.333 -9 13
40 MALAVENDA Flavia VAL D ORGE 0.333 -9 11
41 JIANG Lilou BLR92 0.200 -6 13
42 SIBILLE Heloise VAL D ORGE 0.200 -8 8
43 VERVERT POMBO Thiya SURESNES CE 0.167 -6 17
44 ACHCHAQ Yasmine CE ST NOM 0.167 -8 15
45 NIO Naïs MENUCOURT E 0.167 -8 14
46 NAPOLITANO Fiona PARIS NORD 0.167 -11 11
47 LIU Angela LE PECQ US 0.167 -11 9
48 MARIES Eleonore ST GERMAIN E 0.167 -15 7
49 GUEDES Lucine VERSAILLES 0.000 -13 7
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COUP DE JARNAC DM13
FLEURET DAMES M13
ST GERMAIN EN LAYE
LE 19 NOVEMBRE 2023

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 54 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

50 LAUZIER Jeanne CE ST NOM 0.000 -16 8
51 TRONCHE Alix ST GERMAIN E 0.000 -17 7
52 GUILLOU Annael RUEIL MALMAI 0.000 -17 3
53 PARIS SANGARE Inaya MONTIGNY RI 0.000 -19 5
54 BOUSSAADA Salima ST GERMAIN E 0.000 -22 2
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COUP DE JARNAC DM13
FLEURET DAMES M13
ST GERMAIN EN LAYE
LE 19 NOVEMBRE 2023
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1 MARCEL VU Elisa PARIS CEP

Tableau de 64

64 ---------

33 THEBAUD GEAY Stella ASMB ESCRIME

32 SORBE-SAAVEDRA Nina PARIS SUFFRE 8/2

17 KLINGE Agathe ETAMPES MDF

48 MARIES Eleonore ST GERMAIN E 8/5

49 GUEDES Lucine VERSAILLES

16 DELAROQUE Emma ST GERMAIN E 8/2

9 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY

56 ---------

41 JIANG Lilou BLR92

24 YEBOUE Assia VAL D ORGE 8/3

25 WANG Flora BLR92

40 MALAVENDA Flavia VAL D ORGE 8/6

57 ---------

8 LASSALLE Lexie VAL D ORGE

5 PIERRAIN Lauryne ASMB ESCRIME

60 ---------

37 MANSOURI Miriam RUEIL MALMAI

28 LEVERT Chloe SURESNES CE 8/1

21 TONG Chloé RUEIL MALMAI

44 ACHCHAQ Yasmine CE ST NOM 8/7

53 PARIS SANGARE Inaya MONTIGNY RI

12 MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA 8/0

13 DE POMMEREAU Anouch SEVRES JE

52 GUILLOU Annael RUEIL MALMAI 8/1

45 NIO Naïs MENUCOURT EC

20 VAN ACKER Clemence VERSAILLES 8/5

29 ELBOGHDADI Lila PARIS NORD

36 LEUCK Eugénie LE PECQ US 8/4

61 ---------

4 LLOYD Bianca PARIS RCF

MARCEL VU Elisa

Tableau de 32

SORBE-SAAVEDRA Nina
8/4

MARIES Eleonore

DELAROQUE Emma
8/3

FRIHA YAHIAOUI Sherine

YEBOUE Assia
8/2

MALAVENDA Flavia

LASSALLE Lexie
8/3

PIERRAIN Lauryne

LEVERT Chloe
8/0

TONG Chloé

MAUGER Louise Anne
8/2

DE POMMEREAU Anouch

NIO Naïs
8/7

LEUCK Eugénie

LLOYD Bianca
8/5

MARCEL VU Elisa

Tableau de 16

DELAROQUE Emma

8/0

FRIHA YAHIAOUI Sherine

LASSALLE Lexie

8/6

LEVERT Chloe

MAUGER Louise Anne

8/0

DE POMMEREAU Anouch

LLOYD Bianca

8/6

MARCEL VU Elisa

FRIHA YAHIAOUI Sherine

MAUGER Louise Anne

DE POMMEREAU Anouch
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LE 19 NOVEMBRE 2023

page 2/2

3 RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE

Tableau de 64

62 ---------

35 DORE Capucine SURESNES CE

30 BLANCHARD Sophie VERSAILLES 8/2

19 CALLÉ Margot PARIS ES

46 NAPOLITANO Fiona PARIS NORD 8/3

51 TRONCHE Alix ST GERMAIN E

14 KANIS Manon BLR92 8/2

11 BALAY Philomène MONTIGNY RI

54 BOUSSAADA Salima ST GERMAIN E 8/1

43 VERVERT POMBO Thiya SURESNES CE

22 GHESQUIERE Augustine ST CLOUD 8/3

27 MIRAULT-DUMESNIL Zo VERSAILLES

38 VALLA Josephine PARIS NORD 8/6

59 ---------

6 PETIT Mathilde MENNECY

7 BRUNET Isia VERSAILLES

58 ---------

39 RYDER Julia LE PECQ US

26 ROBINET Lea ANTONY 8/0

23 FAUCHERET BISMUTH Il PARIS ST FRA

42 SIBILLE Heloise VAL D ORGE 8/6

55 ---------

10 GHARBI Sabrina BLR92

15 BAKLOUTI Yara SURESNES CE

50 LAUZIER Jeanne CE ST NOM 8/3

47 LIU Angela LE PECQ US

18 BESSY Cyann LE PECQ US 8/2

31 TAIPINA Julia MENNECY

34 SAINT-MARTIN Tahina MONTIGNY RI 8/2

63 ---------

2 EVSTROPOVA Nika Anna VERSAILLES

RAFFENNE CAIRE Adèle

Tableau de 32

DORE Capucine
8/3

NAPOLITANO Fiona

KANIS Manon
8/0

BALAY Philomène

GHESQUIERE Augustine
8/3

MIRAULT-DUMESNIL Zo

PETIT Mathilde
8/5

BRUNET Isia

ROBINET Lea
8/6

FAUCHERET BISMUTH Il

GHARBI Sabrina
8/6

BAKLOUTI Yara

BESSY Cyann
8/5

SAINT-MARTIN Tahina

EVSTROPOVA Nika Anna
8/6

RAFFENNE CAIRE Adèle

Tableau de 16

KANIS Manon

8/6

GHESQUIERE Augustine

PETIT Mathilde

8/6

ROBINET Lea

GHARBI Sabrina

8/7

BESSY Cyann

EVSTROPOVA Nika Anna

8/2

RAFFENNE CAIRE Adèle

GHESQUIERE Augustine

ROBINET Lea

BESSY Cyann
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FLEURET DAMES M13
ST GERMAIN EN LAYE
LE 19 NOVEMBRE 2023
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1 MARCEL VU Elisa PARIS CEP

Tableau de 8

8 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY 8/6

5 MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA

4 DE POMMEREAU Anouchk SEVRES JE 8/1

3 RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE

6 GHESQUIERE Augustine ST CLOUD 8/6

7 ROBINET Lea ANTONY

2 BESSY Cyann LE PECQ US 8/7

FRIHA YAHIAOUI Sherine

Demi-finales

MAUGER Louise Anne
8/7

RAFFENNE CAIRE Adèle

BESSY Cyann
8/6

FRIHA YAHIAOUI Sherine

Finale

RAFFENNE CAIRE Adèle

8/3

FRIHA YAHIAOUI Sherine
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COUP DE JARNAC DM13
FLEURET DAMES M13
ST GERMAIN EN LAYE
LE 19 NOVEMBRE 2023

Classement général (ordre des rangs - 55 tireuses)

page 1/2

rg nom prénom club

1 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY
2 RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE
3 BESSY Cyann LE PECQ US
3 MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA
5 MARCEL VU Elisa PARIS CEP
6 DE POMMEREAU Anouchka SEVRES JE
7 GHESQUIERE Augustine ST CLOUD
8 ROBINET Lea ANTONY
9 EVSTROPOVA Nika Anna VERSAILLES
9 LLOYD Bianca PARIS RCF

11 PETIT Mathilde MENNECY
12 LASSALLE Lexie VAL D ORGE
13 GHARBI Sabrina BLR92
14 KANIS Manon BLR92
15 DELAROQUE Emma ST GERMAIN E
16 LEVERT Chloe SURESNES CE
17 PIERRAIN Lauryne ASMB ESCRIM
18 BRUNET Isia VERSAILLES
19 BALAY Philomène MONTIGNY RI
20 BAKLOUTI Yara SURESNES CE
21 TONG Chloé RUEIL MALMAI
22 FAUCHERET BISMUTH Ilana PARIS ST FRA
23 YEBOUE Assia VAL D ORGE
24 MIRAULT-DUMESNIL Zoe VERSAILLES
25 SORBE-SAAVEDRA Nina PARIS SUFFRE
26 SAINT-MARTIN Tahina MONTIGNY RI
27 DORE Capucine SURESNES CE
28 LEUCK Eugénie LE PECQ US
29 MALAVENDA Flavia VAL D ORGE
30 NIO Naïs MENUCOURT E
31 NAPOLITANO Fiona PARIS NORD
32 MARIES Eleonore ST GERMAIN E
33 KLINGE Agathe ETAMPES MDF
34 CALLÉ Margot PARIS ES
35 VAN ACKER Clemence VERSAILLES
36 WANG Flora BLR92
37 ELBOGHDADI Lila PARIS NORD
38 BLANCHARD Sophie VERSAILLES
39 TAIPINA Julia MENNECY
40 THEBAUD GEAY Stella ASMB ESCRIM
41 MANSOURI Miriam RUEIL MALMAI
42 VALLA Josephine PARIS NORD
43 RYDER Julia LE PECQ US
44 JIANG Lilou BLR92
45 SIBILLE Heloise VAL D ORGE
46 VERVERT POMBO Thiya SURESNES CE
47 ACHCHAQ Yasmine CE ST NOM
48 LIU Angela LE PECQ US
49 GUEDES Lucine VERSAILLES
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COUP DE JARNAC DM13
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LE 19 NOVEMBRE 2023

Classement général (ordre des rangs - 55 tireuses)

page 2/2

rg nom prénom club

50 LAUZIER Jeanne CE ST NOM
51 TRONCHE Alix ST GERMAIN E
52 GUILLOU Annael RUEIL MALMAI
53 PARIS SANGARE Inaya MONTIGNY RI
54 BOUSSAADA Salima ST GERMAIN E

LESSINGER-MAGOIS Dolène CE ST NOM
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COUP DE JARNAC DM13

FLEURET DAMES M13

ST GERMAIN EN LAYE

LE 19 NOVEMBRE 2023

Activité des arbitres (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom cat nation Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BIELLMANN Cami D FRA 1 - - 1 - -

BOULAY Emilien D FRA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

BOURDIN Virgil D FRA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

BROUSS Lucca D FRA 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

CARAMANIAN Jea D FRA 2 - - 1 - - 3 - -

DELGAL Paul FR FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

FORCADE Rowan D FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

GIBERGUES Phil R FRA 1 - - 1 - - 2 - -

HURLEY Alexand D FRA 1 - - 1 - -

LOISON-YA Eyta D FRA 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 6 - -

PERNOT Emilie FD FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

PETIT DIT DARI D FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

RACAPE Leonard D FRA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

ROCHELLE Arthu D FRA 1 - - 1 - - 2 - -

VENANT Valenti D FRA 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

WANG Alexandre D FRA 1 - - 1 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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